D:\Сайты\zsvo\2013\08-august\07\05.08.13\05.08.13\04_Образец - поддержка зак инициативы ярославль (с дискеты).doc Дата создания

30.07.2013 18:01:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1 . 0 7 . 2 0 1 3                №    2 3 4

О законодательной инициативе Ярославской областной Думы о

внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации проекта федерального закона «О приостанов-

лении действия отдельных законодательных актов Российской

Федерации в сфере обеспечения проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Ярославской областной Думы

о внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Феде-

рации проекта федерального закона «О приостановлении действия отдельных за-

конодательных актов Российской Федерации в сфере обеспечения проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации и Ярославскую областную Думу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель
Законодательного Собрания       В.Н. Киселёв